
 

Ente organizzatore GS GENZIANELLA

Denominazione gara Trofeo MEMORIAL "ENNIO E CLAUDIO"

Data effettuazione Domenica 22 maggio 2016

Località Coggiola (Biella)  

Specialità Pattuglie Open

Qualifica                     Campionato italiano in prova unica  

Commissario di gara Marco PELI

Giudice di gara Claudio CORONA

Direttore di gara      Giorgetto BRERA

Giuria                          P. GIOVANNI - C. SONIA - P. MAURO

Giuria Associazioni GS ERMENEGILDO ZEGNA - GAM VALLIO TERME

Pattuglie  OPEN
Class. Pett. Concorrenti Associazione md Totale Diff.

1 (51) MONIGA MARCO - MONIGA MICHELE - ROSSETTI UGO - ANA MAZZANO maschile CD 54,82 0,00

2 (9) ARCHETTI MAURO - BUSI VITTORIO - SCAGLIA RAFFAELE - GSA REZZATO maschile ID 91,15 36,33

3 (7) PANELLI MAURO - PELI MAURO - PELI OSVALDO - GSA SAN GIOVANNI maschile CD 95,03 40,21

4 (11) MANGILI GRAZIA - PINNA FRANCO - BONZANINI MASSIMO - GSA BOTTICINO MATT. mista ED 96,00 41,18

5 (29) BRESCIANI DAVIDE - SCAGLIA SANTINO - SACCHELLA GIANCARLO - SPAC PAITONE maschile ED 154,81 99,99

6 (13) PILONI GIUSEPPE - VILLA PIETRO - RUSCONI ANGELO - OSA VALMADRERA maschile ED 162,03 107,21

7 (10) AGUSCIO ANGELO - CADEI LUIGI - SCHIVARDI GIOVANNI - ANA MAZZANO maschile EP 162,06 107,24

8 (37) NEGRO CLAUDIO - PELLEGRINO FRANCESCO - ROCCI GIUSEPPE - APDG VILLARDORESE maschile CD 181,06 126,24

9 (40) DEGIORGIS EMILIO - MIOTTO RODOLFO - MAIONI ALBERTO - GS ERMENEGILDO ZEGNA maschile EP 186,69 131,87

10 (46) GANDOSSI VALTER - PERLETTI BRUNO - GANDOSSI LUCA - GS MARINELLI maschile CP 192,78 137,96

11 (49) BALOSSI MASSIMILIANO - LOSA GIOVANNI - CORTI FABIO D - GEF DINAMO maschile CD 196,91 142,09

12 (22) MASSARDI GIOVANNI - ZOLDAN UGO - DONISELLI PATRICK - GAM VALLIO TERME maschile EP 199,56 144,74

13 (15) GATTA FRANCO - GATTA ILARIO - CRESCINI MARIO - GAM SAREZZO maschile CD 210,47 155,65

14 (17) ZANOLA FLAVIO - ZANOLA MICHELE - CONFORTI ALESSANDRA - SPAC PAITONE mista CD 220,25 165,43

15 (50) PIVOTTO VALERIO - MOSCA BALMA ENRICA - DONEGA' ANDREA - APD PIETRO MICCA BIELLA mista CP 227,66 172,84

16 (43) APOLONE GIOVANNI - BONETTI TOMASO - MARINI ANGELO - GSA REZZATO maschile CD 229,47 174,65

17 (36) ZANELLI PIERATTILIO - BONETTI SEVERINO - TAMI LEONE - GSA REZZATO maschile EP 236,31 181,49

18 (42) CORTI EMANUELE - BUSSI GIACOMO - NOLLI MAURIZIO - GAM VALLIO TERME maschile CP 239,38 184,56

19 (23) CANOVA GIANPIERO - CERETTI SERGIO - PIDELLO MARINA - GS ERMENEGILDO ZEGNA mista ID 241,56 186,74

20 (28) PALINI OSVALDO - PALINI ANTONELLO - BERTELLA MARCO - GSA SAN GIOVANNI maschile EP 257,94 203,12

21 (47) PELI FLAVIO - UBERTI TIZIANO - LINETTI DANIELE - GSA SAN GIOVANNI maschile CD 268,04 213,22

22 (19) MARMENTINI ANGELO - GALUPPINI FRANCESCO - ZANARDELLI CARLO - GSA REZZATO maschile ED 280,47 225,65

23 (6) CROTTI LORENZO - IMBERTI ARMANDO - MANGANONI ELISABETTA - GS MARINELLI mista EP 282,22 227,40

24 (38) FACCHINI GIORGIO - PALINI GIRARDINO - ZAPPA FULGENZIO - GSA SAN GIOVANNI maschile CP 290,91 236,09

25 (12) RIVETTA MARIO - RIVETTA GIUSEPPE - MANDELLI GIULIO - GAM VALLIO TERME maschile IP 317,78 262,96

26 (24) ANGHILERI GIUSEPPE - LOCATELLI FRANCESCO - GRITTI FABRIZIO - OSA VALMADRERA maschile EP 318,34 263,52

27 (41) MACCARINELLI CLAUDIO - MELINI MICHELE - RIGHETTI ANTONIO - SPAC PAITONE maschile CD 339,78 284,96

28 (2) ALBORGHETTI MARILENA - SECOMANDI ADRIANO - GATTI LUIGI - UEP NESE mista IP 389,53 334,71

29 (26) PEGURRI GIANMARIO - FACOTTI GIOVANNI - DIACONU CRISTINA - GS MARINELLI mista IP 400,15 345,33

30 (48) CODA CASEIA DANIELE - CANOVA ALBERTO - VALLIVERO CORRADO - GS ERMENEGILDO ZEGNA maschile CP 405,66 350,84

31 (39) BELTRAMI FABIO - BERNARDELLI ROBERTO - ZANOTTI FRANCO - GAM ANA BIONE maschile ED 408,28 353,46

32 (44) CRESCINI GIOVANNI - MARINELLI SILVANO - ZILBERTI EVELINO - GAM SAREZZO maschile IP 428,44 373,62

33 (34) NEGRI PIERO - SACCHI FERDINANDO - MAZZOLINI GRAZIANO - GEL GALBIATE maschile IP 449,62 394,80

34 (14) PRIONE GIADA - CHIARINI GIACOMO - NICOLA GABRIELE - GS ERMENEGILDO ZEGNA juniores IP 504,50 449,68

35 (31) ALGERI ROCCO - RAVASIO PATRIZIA - ZANCHI SILVANO - UEP NESE mista ID 542,00 487,18

36 (21) CORTI FABIO C - BOLPAGNI DAMIANO - ROSSINI GIANPAOLO - AS CAILINESE maschile ED 573,88 519,06

(5) MIOLA LORENZO - MARCHISIO PIER CARLO - MINOZZO RAFFAELLA - GS ERMENEGILDO ZEGNA mista ID 622,85 568,03

38 (18) PINTOSSI RENATA - BENENATI LEONARDO - ORIECUIA GIORDANA - GSA SAN GIOVANNI mista IP 696,12 641,30

39 (30) MILANI ROBERTO - LUPIA TOMMASO - COLOMBELLI MARCO - GEF DINAMO maschile IP 768,47 713,65

40 (33) PIVOTTO FLAVIANO - BALASSO ANTONIO - MASSARDI RODOLFO - APD PIETRO MICCA BIELLA maschile ID 931,53 876,71

41 (20) ZAPPULLA MARZIA - LAFFRANCHI VALTER - MARTINELLI GIACOMO - GAM ANA BIONE mista EP 1106,47 1051,65

42 (32) PERIN MANTELLO SILVIO - RANGUZZI ROBERTO - MOGLIA PAOLA - GS ERMENEGILDO ZEGNA mista IP 1466,53 1411,71

43 (4) RAGNOLI RENATO - TABARELLI CATERINA - BENETTI ELISA - SPAC PAITONE mista IP 1637,50 1582,68

Pattuglie OPEN Femminili
Class. Pett. Concorrenti Associazione md Totale Diff.

1 (27) CONFORTI CRISTINA - BULGARI MONICA - ROVETTA MARINA - GSA REZZATO femminile ED 115,69 0,00

2 (45) POLETTI MARIA - RAPEZZI FABIANA - RAPEZZI SARA - OSA VALMADRERA femminile CD 232,59 116,90

3 (35) BONFANTI MARGHERITA - GRITTI NIVES - PILONI ROBERTA - OSA VALMADRERA femminile ED 318,25 202,56

4 (1) MELZANI DANIELA - FOGAZZI SABRINA - GUERINI NARCISA - GSA REZZATO femminile ID 479,31 363,62

5 (25) BERARDI ELISABETTA - FRANCHI GIULIA - LONARDI ENRICA - GAM SAREZZO femminile ED 539,03 423,34

6 (8) GHISLANZONI DANIELA - NOVA GIOVANNA - VALSECCHI ANNAMARIA - GEF DINAMO femminile IP 1325,88 1210,19

7 (16) MASSERA CATHERINE - ROMANO LAURA - PIERI CRISTINA - APD PIETRO MICCA BIELLA femminile IP 1897,62 1781,93

Il Commissario di Gara La Giuria

f.to Marco PELI f.to Claudio CORONA

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia

C L A S S I F I C H E
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Pattuglie  OPEN
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(51) CD 9,1500 9,4342 10,1020 10,5431 11,212900 12,111000 12,414718 -13,00 3,00 8,00 -2,00 12,00 -16,82 54,82 0,00

(9) ID 8,1200 8,4721 9,1705 10,0820 10,445500 11,394100 12,134715 18,00 11,00 -9,00 -14,00 7,00 32,15 91,15 36,33

(7) CD 8,0900 8,3808 9,0445 9,4904 10,163400 11,063500 11,372697 13,00 2,00 16,00 30,00 32,00 -2,03 95,03 40,21

(11) ED 8,1500 8,4611 9,1403 10,0109 10,322500 11,242800 11,553600 -5,00 -7,00 10,00 7,00 20,00 -47,00 96,00 41,18

(29) ED 8,4200 9,1308 9,4054 10,2759 11,001800 11,524400 12,245081 -8,00 -13,00 9,00 70,00 43,00 11,81 154,81 99,99

(13) ED 8,1800 8,4833 9,1656 10,0354 10,342700 11,264800 11,582397 -43,00 24,00 2,00 -36,00 38,00 -19,03 162,03 107,21

(10) EP 8,1330 8,4426 9,1212 9,5848 10,301700 11,224400 11,535394 -20,00 -13,00 -20,00 20,00 44,00 -45,06 162,06 107,24

(37) CD 8,5400 9,2133 9,4819 10,3129 10,581600 11,472700 12,182506 -82,00 11,00 -53,00 -13,00 -18,00 4,06 181,06 126,24

(40) EP 8,5830 9,2947 9,5754 10,4532 11,150700 12,072100 12,392669 1,00 8,00 42,00 -94,00 31,00 10,69 186,69 131,87

(46) CP 9,0730 9,3707 10,0343 10,4635 11,142600 12,040500 12,344122 42,00 1,00 -71,00 51,00 10,00 -17,78 192,78 137,96

(49) CD 9,1200 9,4004 10,0646 10,4951 11,164600 12,055200 12,355309 -51,00 7,00 -58,00 -5,00 -23,00 -52,91 196,91 142,09

(22) EP 8,3130 9,0210 9,2957 10,1526 10,461300 11,381600 12,094844 -36,00 -12,00 -87,00 -22,00 20,00 -22,56 199,56 144,74

(15) CD 8,2100 8,4936 9,1643 10,0011 10,261300 11,161400 11,463353 -19,00 32,00 -35,00 -58,00 32,00 -34,47 210,47 155,65

(17) CD 8,2400 8,5228 9,1846 10,0244 10,291200 11,200300 11,495975 -27,00 -17,00 -5,00 -32,00 82,00 -57,25 220,25 165,43

(50) CP 9,1330 9,4236 10,1011 10,5514 11,222200 12,125100 12,431634 11,00 60,00 60,00 8,00 60,00 -28,66 227,66 172,84

(43) CD 9,0300 9,3135 9,5830 10,4115 11,073300 11,572000 12,272253 -20,00 20,00 -78,00 -42,00 18,00 -51,47 229,47 174,65

(36) EP 8,5230 9,2305 9,5040 10,3718 11,062900 11,583900 12,302569 -41,00 -24,00 -18,00 -118,00 27,00 -8,31 236,31 181,49

(42) CP 9,0130 9,3018 9,5623 10,3944 11,054700 11,540000 12,242662 -7,00 -30,00 -42,00 -57,00 -76,00 -27,38 239,38 184,56

(23) ID 8,3300 9,0750 9,3716 10,2803 11,062300 12,012000 12,360956 -13,00 -7,00 -37,00 91,00 18,00 75,56 241,56 186,74

(28) EP 8,4030 9,1117 9,3849 10,2419 10,543000 11,465300 12,190594 -29,00 -27,00 -86,00 -58,00 40,00 17,94 257,94 203,12

(47) CD 9,0900 9,3722 10,0413 10,4725 11,151800 12,060100 12,361396 -33,00 16,00 -51,00 53,00 74,00 -41,04 268,04 213,22

(19) ED 8,2700 8,5715 9,2602 10,1406 10,444600 11,373700 12,092553 -61,00 48,00 68,00 -29,00 68,00 -6,47 280,47 225,65

(6) EP 8,0730 8,3844 9,0610 9,5117 10,215100 11,150600 11,471222 -2,00 -33,00 -109,00 -35,00 92,00 11,22 282,22 227,40

(38) CP 8,5530 9,2335 9,4904 10,3113 10,580400 11,471600 12,173509 -50,00 -66,00 -114,00 -9,00 -17,00 -34,91 290,91 236,09

(12) IP 8,1630 8,5030 9,2002 10,0933 10,463600 11,422700 12,150622 -63,00 -1,00 -113,00 14,00 72,00 -54,78 317,78 262,96

(24) EP 8,3430 9,0248 9,3102 10,1646 10,474700 11,392600 12,103966 -178,00 15,00 -72,00 -8,00 -4,00 -41,34 318,34 263,52

(41) CD 9,0000 9,2912 9,5519 10,3829 11,081000 11,585800 12,295022 17,00 -28,00 -53,00 161,00 79,00 -1,78 339,78 284,96

(2) IP 8,0130 8,3556 9,0624 9,5845 10,361900 11,331400 12,074753 -37,00 55,00 57,00 45,00 136,00 59,53 389,53 334,71

(26) IP 8,3730 9,1051 9,4001 10,2931 11,051000 12,003300 12,345415 -102,00 -23,00 -114,00 -70,00 44,00 47,15 400,15 345,33

(48) CP 9,1030 9,3901 10,0517 10,4801 11,123600 12,002600 12,304034 -24,00 -19,00 -79,00 -145,00 -99,00 -39,66 405,66 350,84

(39) ED 8,5700 9,2718 9,5514 10,4232 11,155400 12,100300 12,424428 -58,00 -3,00 22,00 133,00 146,00 46,28 408,28 353,46

(44) IP 9,0430 9,3946 10,0915 10,5843 11,363700 12,342700 13,072156 13,00 -4,00 -116,00 65,00 191,00 -39,44 428,44 373,62

(34) IP 8,4930 9,2348 9,5424 10,4602 11,210700 12,185400 12,530362 -45,00 63,00 14,00 -104,00 188,00 35,62 449,62 394,80

(14) IP 8,1930 8,5608 9,2447 10,1619 10,494300 11,461800 12,201850 95,00 -54,00 8,00 -205,00 116,00 26,50 504,50 449,68

(31) ID 8,4500 9,2044 9,5044 10,4140 11,191500 12,203000 12,540000 41,00 27,00 -28,00 46,00 396,00 -4,00 542,00 487,18
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(21) ED 8,3000 9,0054 9,2842 10,1441 10,513200 11,452500 12,173188 -22,00 -11,00 -57,00 342,00 130,00 11,88 573,88 519,06

(5) ID 8,0600 8,3841 9,0809 9,5925 10,380600 11,383100 12,115515 -142,00 -5,00 -8,00 112,00 346,00 -9,85 622,85 568,03

(18) IP 8,2530 9,0053 9,3039 10,2401 11,072600 12,041300 12,372588 20,00 13,00 118,00 396,00 128,00 -21,12 696,12 641,30

(30) IP 8,4330 9,1737 9,4805 10,3924 11,205500 12,203700 12,551847 -56,00 55,00 -5,00 282,00 303,00 67,47 768,47 713,65

(33) ID 8,4800 9,2502 9,5456 10,4715 11,330000 12,305700 13,043353 119,00 21,00 55,00 536,00 198,00 2,53 931,53 876,71

(20) EP 8,2830 8,5951 9,2816 10,1428 10,583600 11,542500 12,261353 5,00 26,00 -44,00 779,00 246,00 -6,47 1106,47 1051,65

(32) IP 8,4630 9,2425 9,5502 10,4752 11,335100 12,362700 13,115853 172,00 64,00 86,00 550,00 477,00 117,53 1466,53 1411,71

(4) IP 8,0430 8,3914 9,0833 9,5853 10,443500 11,554400 12,290050 -19,00 -14,00 -64,00 533,00 990,00 -17,50 1637,50 1582,68

Pattuglie OPEN Femminili
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(27) ED 8,3900 9,0957 9,3754 10,2406 10,552300 11,473800 12,192231 -19,00 -2,00 -44,00 8,00 32,00 -10,69 115,69 0,00

(45) CD 9,0600 9,3609 10,0223 10,4550 11,130300 12,013800 12,315741 74,00 -21,00 -36,00 13,00 -54,00 -34,59 232,59 116,90

(35) ED 8,5100 9,2203 9,5002 10,3533 11,050500 11,560300 12,263975 -13,00 0,00 -85,00 -97,00 -45,00 -78,25 318,25 202,56

(1) ID 8,0000 8,3424 9,0306 9,5224 10,320400 11,273100 12,002069 -39,00 -51,00 -126,00 171,00 48,00 -44,31 479,31 363,62

(25) ED 8,3600 9,0410 9,3300 10,2059 10,545300 11,474300 12,194503 -186,00 51,00 63,00 165,00 67,00 7,03 539,03 423,34

(8) IP 8,1030 8,4448 9,1526 10,0745 10,590200 11,581500 12,313012 -45,00 65,00 55,00 868,00 274,00 -18,88 1325,88 1210,19

(16) IP 8,2230 8,5733 9,2811 10,2050 11,112900 12,145000 12,550962 0,00 65,00 75,00 830,00 522,00 405,62 1897,62 1781,93
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

CP 1928 2659 3598 1350 3245 12780 OCP 1735 1595 2643 1620 2969 1854 17608 2112,96
CD 1928 2659 3598 1350 3245 12780 OCD 1735 1595 2643 1620 2969 1854 17608 2112,96
EP 1928 2659 3598 1350 3245 12780 OEP 1876 1679 2816 1869 3103 1915 17608 2112,96
ED 1928 2659 3598 1350 3245 12780 OED 1876 1679 2816 1869 3103 1915 17608 2112,96
IP 1928 2659 3598 1350 3245 12780 OIP 2103 1773 3084 2209 3279 2014 17608 2112,96
ID 1928 2659 3598 1350 3245 12780 OID 2103 1773 3084 2209 3279 2014 17608 2112,96
CP 1928 2659 3598 1350 3245 12780 ACP 1735 1595 2643 1620 2969 1854 17608 2112,96
CD 1928 2659 3598 1350 3245 12780 ACD 1735 1595 2643 1620 2969 1854 17608 2112,96
EP 1928 2659 3598 1350 3245 12780 AEP 1876 1679 2816 1869 3103 1915 17608 2112,96
ED 1928 2659 3598 1350 3245 12780 AED 1876 1679 2816 1869 3103 1915 17608 2112,96
IP 1928 2659 3598 1350 3245 12780 AIP 2103 1773 3084 2209 3279 2014 17608 2112,96
ID 1928 2659 3598 1350 3245 12780 AID 2103 1773 3084 2209 3279 2014 17608 2112,96

Totale

CP 4000 6000 4900 3000 6300 OCP 28,55 26,35 44,03 27,00 49,29 30,54 205,76
CD 4000 6000 4900 3000 6300 OCD 28,55 26,35 44,03 27,00 49,29 30,54 205,76
EP 3700 5700 4600 2600 6100 OEP 31,16 27,59 46,56 31,09 51,43 31,55 219,38
ED 3700 5700 4600 2600 6100 OED 31,16 27,59 46,56 31,09 51,43 31,55 219,38
IP 3300 5400 4200 2200 5800 OIP 35,03 29,33 51,24 36,49 54,39 33,34 239,82
ID 3300 5400 4200 2200 5800 OID 35,03 29,33 51,24 36,49 54,39 33,34 239,82
CP 4000 6000 4900 3000 6300 ACP 28,55 26,35 44,03 27,00 49,29 30,54 205,76
CD 4000 6000 4900 3000 6300 ACD 28,55 26,35 44,03 27,00 49,29 30,54 205,76
EP 3700 5700 4600 2600 6100 AEP 31,16 27,59 46,56 31,09 51,43 31,55 219,38
ED 3700 5700 4600 2600 6100 AED 31,16 27,59 46,56 31,09 51,43 31,55 219,38
IP 3300 5400 4200 2200 5800 AIP 35,03 29,33 51,24 36,49 54,39 33,34 239,82
ID 3300 5400 4200 2200 5800 AID 35,03 29,33 51,24 36,49 54,39 33,34 239,82

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Totale Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
CP 2284 2544 4828 OCP 1468,00 1501,00
CD 2284 2544 4828 OCD 1468,00 1501,00
EP 2284 2544 4828 OEP 1551,00 1552,00
ED 2284 2544 4828 OED 1551,00 1552,00
IP 2284 2544 4828 OIP 1644,00 1635,00
ID 2284 2544 4828 OID 1644,00 1635,00
CP 2284 2544 4828 ACP 1468,00 1501,00
CD 2284 2544 4828 ACD 1468,00 1501,00
EP 2284 2544 4828 AEP 1551,00 1552,00
ED 2284 2544 4828 AED 1551,00 1552,00
IP 2284 2544 4828 AIP 1644,00 1635,00
ID 2284 2544 4828 AID 1644,00 1635,00

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
CP 5600 6100 OCP 24,28 25,01
CD 5600 6100 OCD 24,28 25,01
EP 5300 5900 OEP 25,51 25,52
ED 5300 5900 OED 25,51 25,52
IP 5000 5600 OIP 27,24 27,15
ID 5000 5600 OID 27,24 27,15
CP 5600 6100 ACP 24,28 25,01
CD 5600 6100 ACD 24,28 25,01
EP 5300 5900 AEP 25,51 25,52
ED 5300 5900 AED 25,51 25,52
IP 5000 5600 AIP 27,24 27,15
ID 5000 5600 AID 27,24 27,15

OPEN FIE

ALPINI

TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Totale 
Gara

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

OPEN FIE

ALPINI

Pen. FTM

CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h) CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss)

LUNGHEZZA SETTORE (m)

OPEN FIE

ALPINI

TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h)

OPEN FIE

ALPINI


